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 I- GİRİŞ 

Mali Kılavuz Dergisi, 28. sayısının yayımlanması ile birlikte, 8 yaşına girdi. Popüler kültürün dalga 
dalga tüm yurdu sardığı, ekranlarda semra hanımların cirit attığı bizim gibi ülkelerde, mesleki yayınlar 
çıkarmak ve bu yayınları yaşatmak umulandan daha da zordur.  

Mali Kılavuz Dergisinin bugünkü gücü aslında köklerini aldığı muhasebat dergilerinden 
gelmektedir. Mali Kılavuzu, bir “Ekonomi, Maliye ve Muhasebe Dergisi” kimliğinden başka değer 



kimliklerinin de sahibi yapan özelliği işte bu bilinçtir. Muhasebat Kontrolörleri Derneğinin yayını olan 
Dergimizin yükselen çalışma ve başarı çizgisi, kuşkusuz, mensuplarının ciddi ve özverili gayretlerinin esiridir.  

Bu yazı, Türkiye’nin tüm ilçelerinde örgütlü olan ve ülkemizin en cefakar teşkilatlarının başında gelen 
Muhasebat Genel Müdürlüğü personelini, Muhasebat Kontrolörlerinin çıkardığı dergiler özelinden yola 
çıkarak, anmak gayesi ile kaleme alınmıştır. 

II- MUHASEBAT DERGİSİ 

Muhasebat Genel Müdürlüğü bünyesinde yayımlanan ilk dergi “Muhasebat Dergisi”dir. Dergi 1974 
yılında yayımlanmaya başlamıştır ve 1979 Yılı martına kadar 17 sayı yayımlanmıştır. Muhasebat Genel 
Müdürlüğü adına dergiyi Muhasebat Kontrolörleri hazırlamışlardır. Derginin yazışma adresi; Muhasebat 
Dergisi, Maliye Bakanlığı Muhasebat Kontrolörlüğü, Ulus – Ankara’dır. Dergide “Örgütü Tanıyalım” 
başlığını taşıyan bir bölüm yer almaktadır. Bu bölümde, her sayıda merkez ve taşra teşkilatlarından 3 görevli 
tanıtılmaktadır. Bu dergilerde yer alan çok değerli çalışmalardan özellikle dikkati çekenleri şu şekilde 
sıralayabiliriz.  

 

Sayı Tarih Yazarın Adı Soyadı Ünvanı 

10..11 Şubat - Mart 1976 Oğuz Kaan KÖKSAL Muhasebat Kontrolörü De

12..13 Nisan-Mayıs 1976 Atilla İRTEŞ Muhasebat Başkontrolörü Ve
Fikri UÇAK Muhasebat Kontrolörü 

12..13 Nisan-Mayıs 1976 Cengiz EROL Rize Defterdarı Ma

14 Mart -Nisan 1977 Şinasi Büyüklü Muhasebat Genel Müdürü De

14 Mart -Nisan 1977 Atilla İRTEŞ Muhasebat Başkontrolörü Kıd
Fikri UÇAK Muhasebat Kontrolörü 

14 Mart -Nisan 1977 Zeki KÜLAHÇIOĞLU Muhasebat Kontrolörü Em

15 Mayıs - Haziran 1977 Sadi SAATÇİ Muhasebat Genel Müdürlüğü Denetim Birimi Yöneticisi Dö

17 Mart..1979 Erdoğan TARIMAN Genel Müdür Başyardımcısı Sa
 

 

III- MUHASEBAT KONTROLÖRLERİ DERGİSİ 
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Muhasebat dergilerini “Muhasebat Kontrolörleri Dergisi” izlemiştir. Muhasebat Kontrolörleri 

Dergisi, “Maliye Bakanlığı Muhasebat Kontrolörleri Dayanışma Derneği”nin yayın organıdır. 3 ayda bir 
yayınlanan derginin fiyatı 15 TL’dir. Dergimiz 1978 ve 1979 yıllarında 6 sayı olarak yayınlanmıştır. 12 Eylül 
askeri hareketinin tüm dernekleri kapatmasıyla birlikte yayın hayatı sona ermiştir. Dergilerde yer alan 
çalışmalar şunlardır; 

 

Sayı Yazarın Adı Soyadı Ünvanı 

"1" İzzet ŞAHİN Muhasebat Kontrolörü Ana Çizgileriyle Meyak Ta

"1" Erdal Melih GÜLER Muhasebat Kontrolörü Doğum ile Ölüm Yardımı v

"1" Şener MACUN Muhasebat Kontrolörü Milli Eğitim Bakanlığına Ba

"1" Ahmet BAĞBAŞLIOĞLU Muhasebat Kontrolörü Tek Hazine Sistemi ve Kap

"1" Kaya ÖZEL Muhasebat Kontrolörü Türkiye'de Altın Ticareti, K

Lütfi ÖZYAZICIOĞLU Muhasebat Kontrolörü 

"1" Reşat ÜNLÜ Muhasebat Kontrolörü Sayıştay İlanlarının Yargıs

"1" Hayrettin UZUN Muhasebat Kontrolörü Yurt Dışı Gündelikleri 

"1" Zeki KÜLAHÇIOĞLU Muhasebat Kontrolörü 2490 Sayılı Yasaya Göre Y

"2" Prof. Dr. Macit İNCE   Vergi Yasa Tasarıları ve G

"2" Muhittin GÜNAY Sarız Malmüdürü Yan Ödeme Adaletsizliği 

"2" Atilla İRTEŞ Muhasebat Genel Müdür Yard. Genel İndirim, Özel İndirim

"2" Cahit BAŞTİMUR Muhasebat Kontrolörü Vergi Yargısı 

"2" Erdi KAPLAN Muhasebat Kontrolörü Mali Yönetimde Saymanla



"2"     Türk İdare Hukukunun Kay

"2" Yaşar ŞAHİN Muhasebat Kontrolörü Döner Sermayeli Kuruluşla

"3" Mustafa ŞENTÜRK Muhasebat Kontrolörü Görevden Uzaklaştırılan V

"3" Celal ÇAKMAK Söke Malmüdürü Para Politikası - Tasarrufu 

"3" M. Yener GÜRMEN Kamu Maliyecileri ve Plancıları Derneği Genel Yazmanı Türkiye Bankacılığının 197

"4" İzzet ŞAHİN Muhasebat Başkontrolörü Yetki Kanunu'na Göre Muh

"4" Fikri UÇAK Muhasebat Kontrolörü Kıdem Tazminatı 

"4" Mustafa TÜRKKAN Gümüşhacıköy Malmüdürü Maliye Bakanlığı Teşkilatın

"4" Emin ÖZEL Ankara Hazine Avukatı 6830 Sayılı Kamulaştırma 

"4" Ahmet BAĞBAŞLIOĞLU Muhasebat Kontrolörü Döner Sermayeli Kuruluşla

"5" Hülya ÜRKMEZ Muhasebat Kontrolörü Bütçenin Yasama Organın

"5" Erdal Melih GÜLER Muhasebat Kontrolörü Asgari İşçi Ücreti İle Asgar

"5" Berki ŞAHİN Muhasebat Kontrolörü 1050 Sayılı Kanunda Yapı

"5" Şener MACUN Muhasebat Kontrolörü 1979 Mali Yılı Gelir Bütçes

"5" Reşat ÜNLÜ Muhasebat Kontrolörü Dış Borçlar Sorunu 

"6" Fahri BUL Muhasebat Genel Müdürlüğü Denetim Birimi Başkanı Zaman-ı İdare Hesabı ve Ö

"6" Mümin TAŞBAŞ Muhasebat Kontrolör. Yrd. 2490 Sayılı Artırma, Eksiltm

"6" A. Faruk DOĞAN Maliye Bakanlığı Hesap Uzmanı Personel Rejimindeki Tem

"6" Fikri UÇAK Muhasebat Genel Müdür Yard. 1050 Sayılı Yasanın KHK7

"6" Erdal Melih GÜLER Muhasebat Kontrolörü Bey"iye Ücreti 
 



Sadece 6 sayı yayınlanan “Muhasebat Kontrolörleri Dergisi” mali hayatımızda, yayınlandığı 
tarihleri aşan bir etki yaratmıştır. Dergimiz, mesleğimizin kurumsallaşması açısından çok önemli katkılar 
sağlamış ve ilgilenenler için ciddi bir başvuru kaynağı olmuştur. Bugünkü genç maliyecilerin pek çoğunun 
adını dahi bilmedikleri bu dergide önerilerek yapılan düzenlemelerden bir çoğu günümüz mali sisteminin en 
sağlam yönlerini oluşturmaktadır.  

Kar gayesi düşünülmeden, hatta kişisel maddi katkılar sağlamak suretiyle Derginin ayakta kalmasını 
sağlayan tüm üstatlarımızı saygıyla anıyoruz. Bu vesileyle, aramızdan öbür dünyaya göçenlere Allahtan 
rahmet diliyoruz. Hasta olan üstatlarımıza da acil şifalar diliyoruz.  

“Muhasebat Kontrolörleri Dergisi”nin 1979 Haziranında yayımlanan son sayısı sunuşu aynen 
aşağıda yer almaktadır. 

 

“Sayın Okurlar 

Türkiye’nin ekonomik durumu;yazanları yazmaktan, okurları okumaktan bıktırmasına karşın, giderek 
daha da kötüleşmekte ve uçuruma doğru hızla yol almaktadır. 

Savaş sonrası yenik ülkelerde görüldüğü gibi; günbe gün katlanarak büyüyen bir enflasyon içinde; bir 
yanda giderek çoğalan işsiz açlar ordusu diğer yanda zenginliği azmanlaşan bir avuç mutlu azınlık. 

Tüm uyarılara, tüm çalışanların bunca haklı istemlerine kulaklarını tıkamış yetkililer, herhangi bir 
önlem alma ve uygulama niyetinde görülmemektedirler. 

Düz parkurda gemini azıya almış bir enflasyon, dört nala yıkımını çoğaltmaktadır. 

Bu oluşum içinde, Anayasamızın yazılı metin şeklinde kalan tüm hükümlerine aykırı işlerlik kazanan 
bu düzenin, yoksuldan, çalışandan yana olmadığını hepimiz biliyoruz kuşkusuz. Ancak, bu bozuk düzenin; 
kapkaççıdan, vurguncudan, stokçudan v.s. yana olan yönü giderek daha da belirginleşmektedir. 

Sayın Okurlar, 

Türkiye Ekonomisini dışa bağımlı hale getirenler, bu bağımlılık içinde dahi tutarlı politika 
izlemiyerek tamamen batıran siyasal ve ekonomik kararlar alıp uygulayanlar, kendi ekonomilerini çok iyi 
biçimlendirerek büyütmüşler, geliştirmişlerdir. 

Sayın Okurlar, 

Dergimiz yenidir, kapsam ve içeriği giderek gelişmekte, buna bağlı olarak görev ve işlevleri de 
çoğalmaktadır. Türkiye ekonomisi yerine kendi ekonomilerini kurtaranları teşhir etmek her yurttaşın 
görevidir. 

Bize destek olmanızı, sahip çıkmanızı sizlerden bekliyoruz. 

Özden Saygılar 

Muhasebat Kontrolörleri Dergisi”   

IV-SONUÇ 



 
 

Şu an elinizdeki Mali Kılavuz Dergisi tıpkı üstatlarımızın göz nurunu taşıyan onyıllar önce 
yayımlanan diğer muhasebat dergileri gibi, yüzeysel görünümleriyle bir dergi kimliği taşımaktadır. Ancak... 
Onlar gerçekte, bu ulusun bugünkü varlığına olduğu denli, gelecek kuşakların varlığına da hizmet etmeyi hem 
yurttaşlık, hem de, insanlık görevi olarak benimsemiş bir grubun sorumluluk ürünü belgeleridir. Onları 
kitaplığınıza özenle yerleştirirken, gözle görülmeyen, fakat yürekle duyumsanan bu görevi ve sorumluluğu her 
üç ayda bir sizde bizimle paylaşıyorsunuz bile... 


